

برای انتخاب کلمه کلیدی یا همان انکرتکست، به شیوه زیر عمل می کنیم.

انکر تکست ها شامل دو نوع عام و خاص هستند.

عام: نوع عام با تمامی محصولات سنخیت دارد. مانند کلماتی نظیر خواص، عمده، انواع، دیگر صفت ها و...

خاص: انکر تکست خاص فقط مال یک محصول است. مثل برند، جغرافیایی آن محصول، مدل، نوع و.... و

مثال: اگر انکر تکست انتخابی **انجیر خشک** باشد، **انجیر خشک افغانستان** یک انکرتکست خاص به حساب می آید.

نکته: برای این کار انکرتکست های انتخابی حتماً باید نوع خاص باشند و فقط از 3 انکرتکست عام (**خرید- فروش- قیمت**) می توان استفاده کرد.

چگونه انواع انکرتکست خاص را پیدا کنیم؟

برای این منظور صفحه گوگل را باز کرده و نام محصول انتخابی خود را سرچ می کنید. در ادامه به ترتیب حروف الفبا از **الف** تا **ی** پیش می رویم و گزینه هایی که گوگل برای ما پیشنهاد می دهد را بررسی می کنیم. به عنوان مثال اگر محصول انجیر خشک باشد با آوردن حرف الف بعد از انجیر خشک شاهد انواع مثال های گوگل نظیر **انجیر خشک افغانستان**، **انجیر خشک استهبان**، **انجیر خشک ایران** و.... هستیم.

بقیه موارد نظیر ارزش غذایی، اعلا، انگلیسی، امروز و... جزو کلمات عمومی به شمار می آیند که برای ما مورد قبول نیست. همین ترتیب دیگر حروف الفبا را چک می کنیم تا تمامی انکر تکست های خاص مرتبط با محصول مورد نظر را پیدا کنیم.



تعداد کلمات هر محتوا

تعداد کلمات هر محتوا باید متناسب با تعداد کلمات انکر تکست باشند. اگر انکر تکست 1 کلمه باشد، به عنوان مثال کفش، تعداد کلمات متن باید ۷۰۰ عدد باشد و در آن بین 5 تا 7 تیتر قرار گیرد. به طور کلی باید طبق جدول زیر پیش رفت:

تعداد کلمات انکر	تعداد کلمات متن	حداقل تعداد عکس	تعداد هدینگ داخلی
1	700	6	7
2	500	4	5
3	400	3	4
7-6-5-4	300	2	3

در مرحله بعد به سراغ جدول زیر می رویم. در این فایل انکر تکست ها را بر حسب تعداد کلمات آن دسته بندی شده اند. اگر انکر تکست شما یک کلمه باشد از عنوان های پیش روی آن استفاده کنید. به عنوان مثال اگر محصول انتخابی **کفش** باشد یکی از عنوان های جلوی انکر تکست های 1 آن مانند **خرید بهترین انواع انکر با قیمت عالی** را انتخاب کرده و جای انکر، کلمه محصول را جایگذاری می کنید. یعنی به شکل **خرید بهترین انواع کفش با قیمت عالی**

حال اگر دو کلمه ای باشد مانند کلمه **کفش چرم**، از موارد جلوی 2 انتخاب می کنیم و کفش چرم را جای انکر می نشانیم.

نکته) جای نقطه چین عبارت ستون سمت راست را می نشانیم، به عنوان مثال اگر در ماه آذر هستیم، جای خالی را با ماه آذر پر می کنیم.

کلمات محصول	عنوان - انکر همان کلمات محصول است	... ها
1	خرید و قیمت جدیدترین انواع انکر	
1	خرید باکیفیت ترین انواع انکر با قیمت ارزان	
1	خرید بهترین انواع انکر با قیمت عالی	
1	خرید پر فروش ترین انواع انکر با بهترین قیمت	
1	خرید و لیست قیمت انکر با بهترین کیفیت	
1	خرید و قیمت بهترین انواع انکر	
1	لیست قیمت انکر ... ۱۴۰۱	ماه مثل آبان آذر
1	بهترین قیمت خرید انواع انکر ... ۱۴۰۱	ماه مثل آبان آذر
1	قیمت انکر + خرید و فروش عمده	
2	خرید انکر فروش با قیمت مناسب	
2	خرید بهترین انواع انکر با قیمت ارزان	
2	خرید جدیدترین انواع انکر با قیمت مناسب	
2	خرید انواع انکر با بهترین قیمت	
2	خرید جدیدترین انواع انکر از معتبرترین برندهای دنیا	

2	لیست قیمت انکر ... ۱۴۰۱	ماه مثل آبان آذر
2	قیمت خرید انکر + مزایا و معایب	
2	معرفی انواع انکر + قیمت خرید	
2	قیمت انکر + خرید و لیست قیمت روز انکر ... ۱۴۰۱	ماه مثل آبان آذر
2	مقایسه قیمت خرید انواع انکر در ... ۱۴۰۱	ماه مثل آبان آذر
2	انکر (...)+ قیمت خرید عالی	... ترجمه انگلیسی همان انکر است.
2	قیمت انواع انکر + خرید ارزان	
2	قیمت خرید انکر از تولید به مصرف	
2	خرید انکر + کارخانه تولید و عرضه پخش	
2	قیمت خرید انکر + فروش عالی	
2	قیمت انکر + خرید و فروش عمده	
3	خرید انواع انکر + قیمت	
3	خرید و قیمت روز انکر	
3	خرید و قیمت انواع انکر	
3	خرید جدیدترین انواع انکر	
3	بهترین قیمت خرید انکر	
3	لیست قیمت انکر ۱۴۰۱	
3	خرید انکر + قیمت عالی	
3	معرفی انکر + بهترین قیمت خرید	
3	بهترین انکر + قیمت خرید عالی	
3	مناسب ترین قیمت انکر ... ۱۴۰۱	ماه مثل آبان آذر
3	انکر (...)+ قیمت خرید	... همان ترجمه انگلیسی انکر است.

3	انکر قیمت خرید عمده و ...	فله یا جزیی یا تک فروشی و امثال اینها که معنی خرید کم را بدهد چرا که خرید کلان همان عمده است که آمده
3	قیمت انکر از تولید به مصرف	فله یا جزیی یا تک فروشی و امثال اینها که معنی خرید کم را بدهد چرا که خرید کلان همان عمده است که آمده
3	قیمت خرید انکر + مشخصات، عمده ارزان	
3	قیمت انکر + پخش تولیدی عمده کارخانه	
3	انکر + قیمت خرید، کاربرد، مصارف و خواص	
3	قیمت خرید انکر + آموزش	
3	قیمت خرید انکر + عکس	
3	قیمت خرید انکر + راهنمای استفاده	
3	قیمت خرید انکر + طرز تهیه	
3	قیمت خرید انکر + تست کیفیت	
3	قیمت خرید انکر + خواص، معایب و مزایا	
3	خرید انکر + قیمت عالی	
3	خرید و قیمت انکر عمده و ...	فله یا جزیی یا تک فروشی و امثال اینها که معنی خرید کم را بدهد چرا که خرید کلان همان عمده است که آمده
4	خرید انکر + بهترین قیمت	
4	قیمت و خرید انکر + فروش ارزان	
4	خرید انکر با قیمت استثنایی	
4	انکر خرید با قیمت ارزان	
4	خرید و قیمت انکر	
5	انکر + قیمت خرید	
5	انکر + قیمت مناسب	

6	انکر + قیمت	
6	انکر + خرید	
7	قیمت انکر	

نکات کلی برای نوشتن محتوا

سعی کنید محتوا را از زبان خودتان بنویسید. برای این منظور می توانید در مورد کلمه کلیدی سرچ کرده و خلاصه متن درج شده در سایت را برای محتوای خود تایپ کنید.

محتواها حتما حتما باید 100 درصد یونیک باشند. پس پیش از ارسال با سایت های مربوطه چک کنید!

خوب است که در متن مواردی نظیر ویژگی، خواص، کاربرد، نحوه خرید، قیمت و.... را بیان کنید تا مخاطب به خرید آن محصول مشتاق شود.